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آنی

باسمه تعالی

روسای محترم اتاق های استانی سراسر کشور

با سلام،

احتراماً، مزید امتنان است چنانچه دستور فرمایید نسبت به اطلاع رسانی فراخوان ذیل، مبنی بر اعزام هیات 
تجاری توسط امور بین الملل اتاق ایران و کمیته مشترک بازرگانی ایران و چک به پراگ از تاریخ ۲۶ لغایت ۲۸ مهر 

١۴٠١ به اعضای آن اتاق فعال در حوزه های یاد شده در متن فراخوان اقدام مقتضی مبذول فرمایند.

"به استناد دعوت واصله از اتاق مشترک چک-اسلواک-ایران، مبنی بر اعزام هیات تجاری به آن کشور، و همچنین 

پیرو مذاکرات صورت گرفته در این خصوص با وزارت امور خارجه کشورمان و نمایندگی ایران در پراگ، به اطلاع می 

رساند این معاونت قصد دارد هیاتی تجاری متشکل از ١۵ الی ۲٠ شرکت تجاری فعال در زمینه های زیر را با 

همکاری آن کمیته و به سرپرستی ریاست محترم کمیته مشترک بازرگانی ایران و چک، جناب آقای قدکی، از تاریخ 

١۸ لغایت ۲٠ اکتبر ۲٠۲۲ (۲۶ لغایت ۲۸ مهر ١۴٠١) به آن کشور اعزام نماید.

زمینه های فعالیت شرکت های ایرانی که متقاضی حضور در هیات مذکور خواهند بود به شرح زیر خواهد بود:

 -منابع و مدیریت آب 

-ماشین افزار و ماشین آلات صنعتی

سال تولید؛ دانشبنیان ، اشتغالآفرین
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 -فن آوری مدرن برای تولید کارآمد انرژی برق بویژه از گاز و آب

 -فن آوری های مدرن برای انتقال کارآمد برق از تولید به مصرف و همچنین به حداقل رساندن از بین رفتن برق در 
انتقال آن.

 -فناوری برای استفاده مدرن و کارآمد از گاز طبیعی و بیوگاز برای تولید برق و گرما 

 -فناوری های مدرن برای انتقال کارآمد گاز از تامین کنندگان استراتژیک به مصرف کنندگان

 -اتوبوس های مدرن، اتوبوس برقی، تراموا و مترو، فناوری برای راه های سریع چون راه آهن

 -فناوری های مدرن برای پالایشگاه ها و شرکت های شیمیایی

 Tatra کامیون های مدرن تاترا- 

 -تکنولوژی مدرن برای تولید محصولات کشاورزی

 -فناوری های مدرن برای فرآوری گوشت و محصولات لبنی و شیر 

- محصولات و ظروف شیشه

از اهم اهداف اعزام این هیات می توان به برگزاری نشست تجاری دوجانبه در پراگ با تجار و فعالان اقتصادی کشور 

چک در زمینه های یاد شده، بازدید از برخی صنایع و کارخانجات مطرح آن کشور و نشست با اتاق مشترک 

بازرگانی چ-اسلواک-ایران اشاره کرد.

پکیج هزینه ها جهت ثبت نام در این هیات تجاری به شرح زیر اعلام میگردد:

هر نفر در اتاق یک تخته 

(علیالحساب)

هر نفر در اتاق دو تخته 

(علیالحساب)

اقامت
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خدمات :   پرواز تهران – پراگ- تهران با هواپیمایی ترکیش، اقامت در هتل چهار ستاره با صبحانه، خدمات ویزا، 

ترانسفر فرودگاهی، ترانسفر روزانه بصورت ماشین در اختیار روزانه ۸ ساعت و حداکثر ١١٠ کیلومتر پیمایش، بیمه 

مسافرتی.

متقاضیان حضور در این هیات تجاری میتوانند مدارک خود، شامل ترجمه مدارک شغلی، ملکی، 

شناسنامه، به علاوه تصویر پاسپورت و کارت بازرگانی یا کارت عضویت اتاق بازرگانی، را حداکثر تا روز 

شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ به شرکت تجارت سفر شانا  ارسال فرمایند(لیست کامل مدارک بسته به مدارک شغلی 

متقاضی توسط کارشناسان آن شرکت به فرد متقاضی اعلام می گردد). لازم به ذکر است داشتن کارت بازرگانی و یا 

کارت عضویت در اتاق بازرگانی شرط اصلی ثبت نام متقاضیان حضور در این هیات تجاری خواهد بود. بدیهی است 

در مورد درخواست متقاضیانی که مدارکشان را بعد از ۵ شهریور تکمیل نمایند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس شرکت تجارت سفر شانا:

تلفن: ۵١۸١ ۴۴۴١ ٠۲١

همراه: ۳۶۶ ۹٠٠ ۹٠٠ ٠۹ (سرکار خانم فرید)

همچنین شماره تماس مسئول میز چک در بین الملل اتاق بازرگانی ایران، به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی، 

۸۵۷۳۲۳۶۷ ٠۲١ می باشد."
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